Universis etc. Franciscus etc. Quod [...] Eugenius papa IV de sue liberalitatis munificentia [...] Dionusio Nicolai [...] electo Nitriensi fl. 162 et sol. 40 de parte sui

¹ Lucido Conti bíboros.

² Mihály bodonyi püspök.

³ Dominisi János püspök.

communis servitii Cameram Apostolicam tangentis nobis presentibus hac vice dumtaxat die date presentium gratiose remisit atque donavit. Quos et nos etc. de mandato prefati sanctissimi domini super hoc vive vocis oraculo nobis facto [...] remittimus [...]. Qua remissione facta [...] prefatus Dionisius¹ clericis pro residuo dicti sui communis servitii [...] fl. 112 et sol. 25 ipsi camere Daniele² episcopo Concordiensi ipsa camera recipiente, necnon pro integra solutione [1] minuti servitii dominis camerario et clericis dicte camere fl. 15, sol. 13 et den. 11 ac pro totali solutione 3 servitiorum minorum [...] fl. 45, sol. 41 et den. 8, dictis clericis [...] recipientibus die date presentium per manus egregii artium et medicine doctoris magistri Taddei de Tarvisio solvi fecit [...]. De quibus [...]. In quorum etc. Datum Rome, [apud Sanctum Crisogonum], anno 1434, ind. 1, die vero 30 mensis Iunii, pontificatus etc. anno 4.

Receptum Danielis Concordiensis domini nostri pape thesaurarius tax. fl. 2.

Visa Io[hannes] de Racaneto,³ G[erardus] de Vulteris

652.

1435. szeptember 25.

János váradi püspök a 3 minuta servitia egy részét (120 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 87A, fol. 13r)

Cosmo. 1435 26-i

Da detti [Cosmo e Lorenzo di Medici] adi 25 di Settembre fl. 120 sono pro parte de 3 minuti della chiesa de Varadino in persona di messer Giovanni⁴ – fl. 120.

[Divisio fuerunt supra dicta minuta servitia recepta, ut supra, die 7 Ianuarii 1436 per me, Guillelmum de Latinis de Prato Apostolice Camere clericum de mandato reverendi patris domini Angeli episcopi Parentini thesaurarii, ut patet in libro Cosmi et Laurentii.]

652a.

Firenze, 1435. szeptember 26.

Korcsulai János váradi püspök servitiumai egy részére (390 ft., 16 sol., 8 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 74, fol. 43r)

Lucidus etc. Quod Iohannes episcopus Varadiensis pro parte suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 390, sol. 16, den. 8 nobis etc. per manus nobilium

¹ Szécsi Dénes nyitrai püspök. Ő azonban 1434-ben még nem volt nyitrai püspök, hiszen az egyházmegye élén Berzevici György állt. Vö. n. 645. – Elképzelhető, hogy az irat datálása hibás, és a helyes évszám 1438. Vö. n. 656.

² Daniel de Rampi.

³ Iohannes de Racaneto, kamarai klerikus (1434–1436). Vö. FRENZ, *Repertorium Officiorum Romanae Curiae*.

⁴ Dominisi János váradi püspök.

virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Florentie, die 26 mensis Septembris, anno a Nativitate Domini 1435, pontificatus Eugenii IV anno 5.

fl. 2, gr. 2.

652b.

Bologna, 1437. január 20.

János váradi püspök fizetési haladéket kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 68r)

Lucidus etc. Quod intellecta [...] pro parte Iohannis¹ episcopi Varadiensis [...] ac termino iam diu elapso [...] hinc et usque ad festum Ascensionis Domini nostri Iesu Christi² [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. Et insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Bononie, die 20 mensis Ianuarii, anno 1437, pontificatus Eugenii IV anno 6.

fl. 1, gr. 2.

653.

Bologna, 1437. december 30.

János váradi püspök a commune és minutum servitium törlesztésére

(320 ft., 38 sol., 11 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 29v)

Angelottus etc.³ Quod Iohannes⁴ episcopus Varadiensis pro complemento suorum communis et minuti servitiorum, in quibus etc. ac termino nondum elapso etc. fl. 320, sol. 38, den. 11 nobis etc. per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Bononie, die 30 mensis Decembris, anno a Nativitate Domini 1438, pontificatus domini Eugenii pape IV anno 7.

fl. 2, gr. 2.

¹ Korcsulai János váradi püspök.

² 1437. május 9.

³ Angelotto Fosco a Bíborosi Kollégium kamarása.

⁴ Korcsulai János váradi püspök.

654.

Ferrara, 1438. május 13.

György (?) cikádori apát servitiumai egészére (18 ft., 25 sol., 10 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 34v)

Angelottus [tituli sancti Marci presbyter cardinalis sacri collegii [...] cardinalium camerarius] etc. Quod frater Georgius¹ abbas monasterii de Cikador ordinis Cisterciensis Quinqueecclesiensis diocesis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 18, sol. 25, den. 10 nobis etc. per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum etc. [...] solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Ferrarie, die 13 mensis Maii, 1438, pontificatus [...] anno 8.

fl. 1, gr. 2.

655.

Ferrara, 1438. május 17.

Péter csanádi püspök a [servitiumok] egy részére (175 ft.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 35r)

Angelottus etc. Quod Petrus² episcopus Cenadiensis pro parte suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 175 nobis etc. per manus Guilelmi de Callio litterarum apostolicarum scriptoris [...] solvi fecit [...]. Datum Ferrarie, 17 Maii, 1438, pontificatus [...] anno 8.